UBND TỈNH  ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

TỜ TRÌNH
 Dự thảo Kế hoạch, thông báo thể lệ và dự toán kinh phí tổ chức cuộc thi

phác thảo Tượng Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân Nguyễn Văn Bảy

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh Nguyễn
Thanh Hùng tại Thông báo số 71/TB-UBND ngày 27 tháng 4 năm 2020, theo
đó, giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Ban Tuyên giáo
Tỉnh ủy; Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; Sở Xây dựng; Hội Khoa học lịch sử tỉnh và
các đơn vị có liên quan khẩn trương nghiên cứu tư liệu về cuộc đời, sự nghiệp
của Anh hùng Nguyễn Văn Bảy để lựa chọn nội dung, tiêu chí, chủ đề chính đưa
vào đề bài để tổ chức cuộc thi sáng tác Tượng Anh hùng Nguyễn Văn Bảy.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã phối hợp với cơ quan, đơn vị có liên
quan  xây dựng  dự thảo Kế hoạch,  thông báo thể lệ, dự toán kinh phí tổ chức
cuộc thi phác thảo Tượng Anh hùng lực lượng vũ trang nhân dân Nguyễn Văn
Bảy (có dự thảo Kế hoạch, thông báo thể lệ và dự toán kinh phí tổ chức cuộc thi
gửi kèm).

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, phê duyệt để làm căn cứ triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT/UBND Tỉnh Nguyễn Thanh Hùng;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLVH (ĐVH).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bình Minh

	UBND TỈNH ĐỒNG THÁP
	KT. GIÁM ĐỐC

		2020-05-22T16:47:45+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T17:01:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T17:02:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T17:02:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-22T17:03:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!